

DT6033 ApS (Under tvangsopløsning)

c/o Omar El-Zeibak, Kastanievænget 16, 7800 Skive

CVR-nr. 39 90 96 85

Årsrapport

1. april 2021 - 31. marts 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2022.

Karsten Cronwald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DT6033 ApS (Under tvangsopløsning) c/o Omar El-Zeibak Kastanievænget 16 7800 Skive
	CVR-nr.: 39 90 96 85 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Omar Mohamad El-Zeibak
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive taxavognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.093.955 kr. mod 365.048 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 459.316 kr. mod 55.873 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er under tvangsopløsning som følge af, at årsrapporten ikke er udarbejdet og indberettet inden for årsregnskabslovens frister. Selskabet har igangsat en genoptagelsesproces, hvilket forventes gennemført inden udgangen af året, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der konstateret ulovligt aktionærlån som følge af hævning af ca. tkr. 300. Forholdet er korrigeret i regnskabsåret 2022/23.

Herudover har der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.093.955	365.048
1 Personaleomkostninger	-429.765	-198.174
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.831	-9.583
Andre driftsomkostninger	0	-77.917
Driftsresultat	643.359	79.374
Øvrige finansielle omkostninger	-44.557	-7.221
Resultat før skat	598.802	72.153
Skat af årets resultat	-139.486	-16.280
Årets resultat	459.316	55.873
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	34.250
Overføres til overført resultat	459.316	21.623
Disponeret i alt	459.316	55.873

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	401.500	72.500
Materielle anlægsaktiver i alt	401.500	72.500
Deposita	33.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.000	30.000
Anlægsaktiver i alt	434.500	102.500
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	10.450
Andre tilgodehavender	165.133	69.715
Tilgodehavender i alt	165.133	80.165
Likvide beholdninger	811.635	84.615
Omsætningsaktiver i alt	976.768	164.780
Aktiver i alt	1.411.268	267.280

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	480.939	21.623
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	34.250
Egenkapital i alt	520.939	95.873
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.808	0
Hensatte forpligtelser i alt	10.808	0
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	198.342	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	198.342	0
Kortfristet del af langfristet gæld	65.184	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.375	15.000
Selskabsskat	116.228	26.730
Anden gæld	471.392	129.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	681.179	171.407
Gældsforpligtelser i alt	879.521	171.407
Passiver i alt	1.411.268	267.280

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2021	40.000	21.623	61.623
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>459.316</u>	<u>459.316</u>
	<u>40.000</u>	<u>480.939</u>	<u>520.939</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	368.200	183.409
Pensioner	4.800	0
Andre omkostninger til social sikring	6.816	1.231
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>49.949</u>	<u>13.534</u>
	<u>429.765</u>	<u>198.174</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået samarbejdsaftale med kørselskontor, der tidligst kan opsiges med udløb i juni 2023. Den månedlige betaling til kørselskontor udgør tkr. 7.